
ハローワーク佐久

管轄お問い合わせ先

ハローワーク長野

ハローワーク松本

ハローワーク上田

ハローワーク飯田

ハローワーク伊那

ハローワーク篠ノ井

ハローワーク飯山

ハローワーク木曽福島

ハローワーク大町

ハローワーク須坂

ハローワーク諏訪

長野労働局職業対策課

長野市（篠ノ井所・須坂所管轄区域を除

く）、上水内郡

松本市、塩尻市、（木曽福島所の管轄区

域を除く）、安曇野市、東筑摩郡

上田市、東御市、小県郡

飯田市、下伊那郡

伊那市、駒ケ根市、上伊那郡

長野市(篠ノ井、松代町、川中島町、稲

里町、真島町、小田島町、青木島町、丹

波島、三本柳、信更町、大岡）千曲市、

埴科郡

飯山市、中野市、下水内郡、下高井郡

塩尻市（贄川、木曽平沢、奈良井）木曽

郡

佐久市、南佐久郡、北佐久郡、小諸市

大町市、北安曇郡

須坂市、長野市（若穂地区）上高井郡

諏訪市、茅野市、岡谷市、諏訪郡

長野労働局　雇用調整助成金お問い合わせ先一覧

0261-22-0340

026-248-8609

0266-58-8609

026-226-0866

0265-73-8609

電話番号

026-228-1300

0263-27-0111

0268-23-8609

0265-24-8609

ー

026-293-8609

0269-62-8609

0264-22-2233

0267-62-8609


